
Komise rozvoje a výstavby města Chrudim 

 

Zápis z 13. řádného jednání 
Komise rozvoje a výstavbu města - Rady města Chrudim 

___________________________________________________________________________ 
Termín a místo:  16.04.2025 v 16:00, osobně v zasedací místnosti MěÚ Pardubická 67, 

Chrudim   

Počet přítomných členů komise: 8 

Počet přítomných hostů: 1 

tajemník komise (originál listina přítomných uložená na ÚPR)  
veřejnost se jednání komise účastnila  
 
Přítomni při jednání byli Lukáš Závodný, Zdeněk Kočí, Petr Novák, Jiří Juliš, Ivo Diblík, Lukáš 
Pleskot, Jiří Pochobradský a Tomáš Kučera. 
Omluven byl Vladimír Dosoudil a Šárka Krčová Koubová 
Hosté byli přítomni. 
  
Program jednání:  

1. Vyhodnocení došlých žádostí o změnu ÚP Chrudim 
2. Různé 

Program jednání byl přítomnými členy schválen. 
 
1. Vyhodnocení došlých žádostí o změnu ÚP Chrudim 
V současné době eviduje ÚPR Chrudim zhruba 24 žádostí o změnu ÚP Chrudim. Předseda 
komise představil základní požadavky žádostí a rozsahu nutné změny ÚP Chrudim. Je nutné 
dle metodického pokynu MMR při příští změně územního plánu změnit i požadavky na 
odkazy pro výpočet koeficientů parkování. Dále je nutné zapracovat i znění plánovacích 
smluv.  
 
Usnesení č. 1/2025: 
Příjem žádostí o změnu ÚP Chrudim bude ukončen 30.4.2025. 
 
Hlasování: 8 – 0 – 0 
  
 
2. Různé 
V rámci bodu se projednával došlý požadavek na nutnost jednání ohledně možného 
zateplení exponovaných budov v Chrudimi. Na příští jednání komise budou pozvání zástupci 
budov Na Větrníku 1206, 1207 a 1208 Chrudim. Na základě výsledků příštího jednání bude 
možné rozšířit okruh vlastníků exponovaných budov ve městě Chrudim pro další jednání. 
Dalším bodem bylo představení projektu Revitalizace Vaňkových školek v Chrudimi. Investor 
zašle materiály pro jednání a stanovisko této komise. 
 
 



Komise rozvoje a výstavby města Chrudim 

 

V tomto bodu jednání nebylo přijato usnesení. 
 
V Chrudimi 20. 05. 2025 
 
Zapsala: Alena Stará, Lukáš Závodný    Lukáš Závodný, předseda komise 


